回售条款：本公司发出关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的公告后，债券持有人有权选择将

其持有的本期债券全部或部分按面值回售给本公司。自本公司发出关于是否上调本期债券票面利率及上调

幅度的公告之日起 5 个交易日内，债券持有人可通过指定的方式进行回售申报。债券持有人的回售申报经

联化科技股份有限公司 2014 年度报告全文

44

确认后不能撤销，相应的公司债券份额将被冻结交易；回售申报期不进行申报的，则视为放弃回售选择权，

继续持有本期债券并接受上述关于是否上调本期债券票面利率及上调幅度的决定。本期债券第 5 个计息年

度付息日即为回售支付日，本公司将按照深圳证券交易所和登记机构相关业务规则完成回售支付工作。

截至 2014 年 12 月 31 日，联化科技股份有限公司 2011 年公司债券（证券简称：11 联化债；证券代码：

112059）前十名持有人情况：

   单位：张

序号 证券账户名称 持有数量

1 汇添富基金公司－工行－添富牛2号资产管理计划 466,373.00

2 中信银行－中银信用增利债券型证券投资基金  350,210.00

3 嘉实基金－工商银行－中国工商银行股份有限公司  319,830.00

4 中国工商银行－广发增强债券型证券投资基金  300,360.00

5 全国社保基金一零零七组合  290,680.00

6 全国社保基金一零零六组合  270,000.00

7 兴业银行股份有限公司－天弘永利债券型证券投资基金  251,140.00

8 中国建设银行－工银瑞信信用添利债券型证券投资基金  250,000.00

9 中国工商银行股份有限公司－汇添富互利分级债券型证券投资基金  238,059.00

10 东吴证券股份有限公司  200,000.00

10 全国社保基金一零零五组合 200,000.00

2014 年 2 月 21 日，公司向截止 2014 年 2 月 20 日收市后在中国证券登记结算公司深圳分公司登记在

册的债券持有人支付 2013 年 2 月 21 日至 2014 年 2 月 20 日期间的利息 7.30 元(含税)/张，共支付债券利息

4,599 万元。

联化科技股份有限公司 2014 年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 178,600,714 34.00% 17,280,000  88,062,857 -2,474,998 102,867,859 281,468,573 34.42%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 178,600,714 34.00% 17,280,000  88,062,857 -2,474,998 102,867,859 281,468,573 34.42%

其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
178,600,714 34.00% 17,280,000  88,062,857 -2,474,998 102,867,859 281,468,573 34.42%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 346,635,101 66.00% 8,447,400  178,603,250 2,474,998 189,525,648 536,160,749 65.58%

1、人民币普通股 346,635,101 66.00% 8,447,400  178,603,250 2,474,998 189,525,648 536,160,749 65.58%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 525,235,815 100.00% 25,727,400  266,666,107 0 292,393,507 817,629,322 100.00%

股份变动的原因

1、2014 年 3 月 10 日，经公司董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司核准登记，公司对本次提出申请行权的 118 名激励对象（公司董事及高级管理人员本次暂不参加

行权）的 8,096,400 份股票期权予以行权。本次行权股份的上市时间为 2014 年 3 月 14 日。

2、2014 年 6 月 18 日，公司实施了 2013 年度权益分派方案，以总股本 533,332,215 股为基数，以资本

公积金向全体股东每 10 股转增 5 股。转增后，公司总股本增至 799,998,322 股。

3、2014 年 9 月 26 日，经中国证监会备案无异议，并经公司 2014 年第三次临时股东大会审议通过，

公司决定以定向发行的方式授予 299 名激励对象 1,622.70 万股限制性股票。授予股份的上市日期为 2014

年 10 月 22 日。

联化科技股份有限公司 2014 年度报告全文

46

4、2014 年 11 月 25 日，经公司董事会申请、深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司核准登记，公司对本次提出申请行权的 4 名激励对象（公司董事及高级管理人员）的 1,404,000

份股票期权予以行权。本次行权股份的上市时间为 2014 年 11 月 26 日。